香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA XLX FERTILISER LTD.
*

1866

自願公告

廣西基地一期復合肥項目成功投產

中國心連心化肥有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，二零二四年十二月二
十六日，本公司附屬公司廣西心連心化學工業有限公司（「廣西基地」）一期復合肥項目順
利投入生產，設計產能30萬噸╱年。

廣西基地共規劃三期復合肥項目，總產能為100萬噸╱年。經市場調研，隨著農業產業的
發展，華南地區對肥料的需求持續增長。廣西基地所生產的高效復合肥產品，有助於減
少化肥施用總量，促進土壤健康和生態平衡，助力實現農業綠色可持續發展。

廣西基地位於廣西壯族自治區貴港市桂平新材料產業園內，交通條件便利，具有重要的
區域經濟輻射作用，能夠便捷地服務華南、西南及東南亞市場，是公司全國化佈局戰略
的關鍵一環，並能為公司開拓國際市場提供有力支撐。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
中國心連心化肥有限公司

董事會主席
劉興旭

香港，二零二四年十二月二十七日

- 1 -

於本公告日期，本公司執行董事為劉興旭先生、張慶金先生及閆蘊華女士；及本公司獨
立非執行董事為王建源先生、李生校先生、王為仁先生及李紅星先生。

* 僅供識別

- 2 -